令和５年４月18日

保護者と教師の会会員  各位

鯖江中学校保護者と教師の会 会長    熱田 霊智

                                  鯖江中学校  校長  鈴木 和欣

保護者と教師の会総会等のご案内

 陽春の候、貴殿にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校保護者と教師の会の活動に対し、格別のご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

  つきましては、令和５年度保護者と教師の会総会等を下記のとおり開催しますので、ご多用中とは

存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

     １  日 時    令和５年４月２８日（金）  １４ ：５０～１７：００

    ２  日 程  (1)  総   会‥‥１４：５０～１５：４５（体育館）

            (2)  学年懇談会‥‥１６：００～１７：００

                 （１年：武道館１階  ２年： 武道館２階  ３年：体育館）

                  各学年の１年間の行事や、指導の内容・方針を説明いたします。

３  その他  ・上履きをご用意ください。

授業者 教科 場所 授業者 教科 場所 授業者 教科 場所

１組 高島　美香 理科 第２理科室 岩本　佳子 学活 ２年１組 若松　祥太郎 英語 ３年１組

２組 澤﨑　珠美 数学 １年２組 佐々木　篤志 社会 ２年２組 河上　柊斗 数学 ３年２組

３組 岩尾　佳明 国語 １年３組 下東　右弥 社会 ２年３組 木村　僚太 社会 ３年３組

４組 岡﨑　拓 社会 １年４組 辻　ひかり 理科 第１理科室 小林　宏朗 理科 ３年４組

５組 清水　裕太 社会 １年５組 佐々木　剛 国語 ２年５組 栁生　香奈 学活 ３年５組

６組 村田　香緒里 英語 １年６組 中林　利仁 道徳 ２年６組 田邉　尚子 学活 ３年６組

７組 大澤　晃司 道徳 １年７組 榎波　真以 学活 ２年７組 橋本慎太郎 技術 技術室

８組 坂井　真里 理科 １年８組 山本　千佐子 英語 ２年８組 真弓　恵子 国語 ３年８組

支援学級
島田　千晶
吉村　翔太

自立 ふれあい２
島田　千晶
吉村　翔太

自立 ふれあい２
島田　千晶
吉村　翔太

自立 ふれあい２

（次頁に校舎図を印刷してあります。）

　公開授業時間割

４月２８日（金）５校時　13:35～14:25

１年生 ２年生 ３年生

令和５年度 校舎案内図

1年生 ８クラス

2年生 ８クラス

3年生 ８クラス

剣道場

武道館２Ｆ

柔道場

武道館玄関

蔵 体育準

プ 体育
ス 器具室

｜ 武道館 テ
１Ｆ ｜ 体 育 館

ル ジ
女更衣
女便所
男便所
男更衣

給水

第１技術室 器 第２技術室 技 図 図 書 室 保
（木工） 具 （金工） 準 倉庫 準 健

室

職員
男子 ＷＣ女 更書印
ＷＣ 職員 衣 刷

噴 ＷＣ男 室庫室
女子 相談室
ＷＣ 水 (和室) 職

１階 応接室
員

校長室
室

１の７ １の８ 応接室
倉庫

○

職員玄関
男子 生 徒 □ □
ＷＣ 玄 関

ピロティ □ □
女子
ＷＣ □ □

ＣＲ 危険物 ○

ｺﾞﾐ 給 倉
倉庫 １の１ １の２ １の３ １の４ 第１学 １の５ １の６ 食 庫

倉庫 年会室 倉庫 室 用務

資源倉庫

第１家庭室 家 第２家庭室 器 ふ れ あ ふ れ あ 第１
（調理） 準 （被服） 具 い② い① 理科室

ふれあい③

男子 理科準
ＷＣ

女子 第２
ＷＣ 理科室

２階

第３
理科室

２の７ ２の８ （学習室）

放送室
スタジオ

男子
ＷＣ

第２
女子 美術室
ＷＣ

２の１ ２の２ ２の３ ２の４ 第２学 ２の５ ２の６ 学習室
年会室 ２

第１音楽室 器 第２音楽室 音 器 ステップア ステッ コ ン ピ
具 準 具 ップ① プ② ュータ

室

男子
ＷＣ

サポート

女子 ルーム

ＷＣ

３階
和 室

３の７ ３の８

会議室

男子
ＷＣ

第１
女子 美術室
ＷＣ

美術準

３の１ ３の２ ３の３ ３の４ 第３学 ３の５ ３の６ 学習室
年会室 １